
 

Kempový deník FKPŠ 2020 
 

4. den   Středa   1.7.2020 

 

Dobrý večer, rodiče, 

 

už počtvrté vkládáme na web sumář z prvního turnusu Fotbalového kempu Petra 

Švancary 2020. Dnes bylo ještě tepleji než včera a na některých dětech byla znát 

únava. Poctivě ale kontrolujeme jejich zdravotní stav, pitný režim, mazání opalovacím 

krémem a doktorky poctivě léčí všechny bolístky. 

 

Dopolední trénink byl opět hodně zaměřený na práci s míčem. Starší tři party prošly u 

Jirky Šrámka nácvikem zasekávaček a ty následně používali v herním cvičení (foto 1), 

Radim Bubeníček si pro kluky cvičení na výběr místa 3 na 3 se čtyřmi narážeči (foto 

2) a s Ondrou Šafránkem se sváděly souboje 1 na 1 a 2 na 2 s přepínáním obranné a 

útočné fáze (foto 3). Nejmladší dvě skupinky měly dopoledne naplánovaný turnaj trojic 

v plážovém fotbale (foto 4 a 5). 

 

Jelikož celý den panovalo velké horko, přesunuli jsme po domluvě s dětmi golmanský 

trénink mladších brankářů na zítřejší dopoledne, kdy by mělo být přece jen o něco 

příjemněji. 

 

K obědu jsme dostali frankfurtskou polévku (foto 6) a krůtí roládu s rýží, na chvilku 

jsme si šli lehnout na pokoje a potom čekala na děti druhá lekce angličtiny. Během ní 

se luštila křížovka a hrála pantomima. 

 

Na odpolední trénink za námi přijel Peťa Švancara a s sebou přivezl bývalé vynikající 

hráče Zbrojovky Brno Richarda Dostálka, Patrika Siegla a Zdeňka Valnohu. Všichni tři 

v současnosti působí ve Zbrojovce jako trenéři. A spolu s nimi přijel i oblíbený herec 

Vašek Svoboda, kterého všichni znají především ze seriálu Ulice. Trenéři připravili 5 

stanovišť, do kterých se po společné fotografii na památku (foto 7) aktivně každá 

z osobností zapojila. Patrik Siegl, Ríša Dostálek a Zdeněk Valnoha se protočili u 

staršího osazenstva kempu, pro které byla připravená střelba s team-matem (foto 8), 

střelba zaměřená na různé způsoby zpracování míče (foto 9) a hra 5 na 5 s žolíkem 

(foto 10). Mladší se v tréninku rovněž věnovali střelbě, nejprve po kličce Švancimu 

(foto 11) a poté po narážečce, na druhém stanovišti na ně pak čekala hra 5 na 5 

s žolíkem Vaškem Svobodou (foto 12). Trénink zakončila dlouhá autogramiáda a 

fotografování (foto 13 – 18). 

 

Večeře v podání hamburské omáčky s těstovinami je každoročně největší kempová 

bomba a dnes se to opět potvrdilo ☺ 

 



 

 

Navečer se nejstarší parta kluků naložila do vířivky a postupně se kluci protočili na 

masážích (foto 19), dvojka s trojkou hrály turnaje v plážovém fotbale (foto 20) a na 

čtverku s pětkou čekaly turnaje ve stolním tenise (foto 21 a 22). Ty nejlepší v rámci 

všech turnajů jsme po jejich skončení sladce odměnili. 

 

Dopolední turnaj trojic v plážovém fotbale – skupina 4 + 5: 
 

1. místo: „Trička“ – Pepa Trojan, Honza Jarec, Honza Pázral 

2. místo: „KFC“ – Sebastián Šik, Dan Šik, Kryštof Janků 

3. místo: „Holky“ – Zoe Heinisch, Viki Dubjuková, Áďa Trojanová 

 

Turnaj dvojic v plážovém fotbale – skupina 2: 
 

1. místo: Lukáš Pátek a Filip Tichý 

2. místo: Míša Otáhal a Peťa Síč 

3. místo: Paťa Vévoda a Pavel Žáček 

 

Turnaj dvojic v plážovém fotbale – skupina 3: 
 

1. místo: „Ti nejlepší“ – Zdena Havlát a Ondra Šafránek 

2. místo: „PSG“ – Matěj Kalianko a Kryštof Brabec 

3. místo: „FC Kadibudka“ – Luciano Caratti a Patrik Rabata 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 4: 
 

1. místo: Dan Šik a Lukáš Špaček 

2. místo: Viki Dubjuková a Zoe Heinisch 

3. místo: Pepa Trojan a Filda Smýkal 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 5: 
 

1. místo: Honza Pázral a Sebastián Šik  

2. místo: Kryštof Janků a Dominik Kafoněk 

3. místo: Nikolas Bačík a Tobias Müller 

 

Naposledy jsme se sešli před půl devátou, abychom si vyhodnotili další tropický den 

strávený na kempu, probrali jsme s dětmi jejich zdravotní stav, zaledovali jsme a 

namazali bolístky a šli jsme se dívat na finále MOL Cupu mezi Libercem a Spartou. 

 

Zítra nás čeká trochu volnější program, především pak odpoledne, kdy půjdeme do 

kina a po něm budeme společně opékat špekáčky. O tom jak čtvrteční den probíhal si 

budete moct přečíst zítra večer… 

 

Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 

 



 

 
Denní plán 
 
Čtvrtek 2. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4 + 5) 

12:00    Oběd 

13:00 – 14:00 Polední klid 

14:30 – 16:30 Kino 

17:30                  Opékání špekáčků 

19:00 – 20:00 Plážový fotbal (skupina 1) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 



 

Foto 17

 
Foto 18

 



 

Foto 19

 
Foto 20

 



 

Foto 21

 
Foto 22

 


	Kempový deník FKPŠ 2020
	4. den   Středa   1.7.2020

